PRIMER.- APROVAR la certificació d'Obres núm. 3, a favor de l’adjudicatària, la mercantil 
SUAPER CONSTRUCCIONES S.L. amb CIF B60487030, corresponent al projecte de  reforma del 
paviment del Cementiri Municipal al municipi de Sant Vicenç de Castellet, per un import iva exclòs 
de  setanta-quatre  mil cinc-cents tres euros amb quaranta cèntims (74.503,40€), més quinze mil 
sis-cent quaranta-cinc  euros amb setanta-un cèntims (15.645,71€) en concepte d’IVA, essent 
l’import total iva inclòs de  noranta mil cent quaranta-nou euros amb onze cèntims (90.149,11€), 
d’acord amb la certificació presentada i signada pels tècnics nomenats per l’execució de la susdita 
obra i l’informe favorable de data 3 de novembre de 2025. 

SEGON.- APROVAR la pressa de raó de la transmissió dels drets de cobrament notificada 
fefaentment per l'empresa SUAPER CONSTRUCCIONES S.L. amb CIF B60487030, corresponent 
a la  factura núm. C-0189/2025 de data 28 d’octubre de 2025, per import de noranta mil cent 
quaranta-nou euros amb onze cèntims (90.149,11€) corresponent a la 3a certificació d’obra de del 
projecte de  reforma del paviment del Cementiri Municipal a l’empresa “SAVIA FINANCIACION 
S.A.” amb número d’identificació CIF A86794815, essent el número de  compte per a fer l’ingrés 
IBAN ES XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.